
  Projektas 

 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

stebėsenos komiteto posėdis 
 

Verslo ir poilsio kompleksas „Batoras“ 

(Srovės g. 21, Vilnius) 

 

2017 m. lapkričio 17 d. 

 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

8.45–9.00 Dalyvių registracija (sutikimo kava) 

9.00–9.10 Pasveikinimo žodis, darbotvarkės tvirtinimas 

(Komiteto pirmininkė Loreta Maskaliovienė) 

9.10–9.40 

(30 min.) 
Septintoji Sanglaudos ataskaita „Mano regionas, mano Europa, 

mūsų ateitis“ 
(Europos Komisija) 

Informavimas 

9.40–9.55 Diskusija 

9.55–10.15 

(20 min.) 
Informacinės visuomenės skatinimas – vienas iš Susisiekimo 

ministerijos veiklos prioritetų 

(Susisiekimo ministerijos atstovas) 

Informavimas 

10.15–10.25 Diskusija 

10.25–10.40 

(15 min.) 
Komunikacijos kampanijų sėkmės istorijų pristatymas 

(Institucijų atstovai) 
Informavimas 

10.40–10.45 Diskusija 

10.45–10.55 

(10 min.) 
Komiteto darbo reglamento keitimo svarstymas ir tvirtinimas 

(Finansų ministerijos atstovas) 
Balsavimas 

10.55–11.00 Diskusija 

11.00–11.20 
(20 min.) 

Kavos pertrauka 

11.20–11.30 

(10 min.) 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: A dalis 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

11.30–12.45 

(65 min.) 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: B dalis 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

12.45–13.00 Kiti klausimai 

13.00 Posėdžio pabaiga 


